

Årsredovisning

för

Helgi Felixson Filmproduktion AB

556590-9347

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helgi Felixson, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen och verkställande direktören för Helgi Felixson Filmproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver filmproduktion.

I april 2022 hade dokumentären Out of the Darkness biografpremiär och hade även TV premiär den 12 december 2022. Dokumentärerna kommer att visas på olika streamingtjänster.

För närvarande utvecklas vidare 3 olika dokumentärer i bolaget. Pathum, temporary shelter samt dokumentären Sagoträdet.

Slutligen är filmen the Farmer ant the Factor (en samproduktion med Krumma Film Island) under produktion.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år. Det beror framförallt på färre uppdrag och samproduktionsarbete under innevarande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	73	515	251	646
Resultat efter finansiella poster	-225	123	-211	-79
Soliditet (%)	53,4	63,5	39,7	42,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-8 646	122 925	234 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			122 925	-122 925	0
Erhållna aktieägartillskott			150 000		150 000
Årets resultat				-224 757	-224 757
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	264 279	-224 757	159 522

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 499 000 kr (349 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	264 278
årets förlust	-224 757
	39 521
disponeras så att	
i ny räkning överföres	39 521
	39 521

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		73 060	515 211
Övriga rörelseintäkter		15 254	996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 314	516 207
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 505	-37 634
Övriga externa kostnader		-185 134	-280 208
Personalkostnader	3	-43 000	-67 810
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 646	-6 832
Summa rörelsekostnader		-313 285	-392 484
Rörelseresultat		-224 971	123 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-798
Summa finansiella poster		214	-798
Resultat efter finansiella poster		-224 757	122 925
Resultat före skatt		-224 757	122 925
Årets resultat		-224 757	122 925

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

87 757

83 328

Summa materiella anläggningstillgångar

87 757

83 328

Summa anläggningstillgångar

87 757

83 328

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

153 000

213 000

Övriga fordringar

58 062

34 627

Summa kortfristiga fordringar

211 062

247 627

Kassa och bank

Kassa och bank

0

38 146

Summa kassa och bank

0

38 146

Summa omsättningstillgångar

211 062

285 773

SUMMA TILLGÅNGAR

298 819

369 101

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

264 278

-8 646

Årets resultat

-224 757

122 925

Summa fritt eget kapital

39 521

114 279

Summa eget kapital

159 521

234 279

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

6 728

6 449

Övriga skulder

97 070

81 016

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 500

47 357

Summa kortfristiga skulder

139 298

134 822

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

298 819

369 101

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%/år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	705 963	615 803
Inköp	28 075	90 160
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	734 038	705 963
Ingående avskrivningar	-622 635	-615 803
Årets avskrivningar	-23 646	-6 832
Utgående ackumulerade avskrivningar	-646 281	-622 635
Utgående redovisat värde	87 757	83 328

Stockholm 2023-07-07

Helgi Felixson
Helgi Felixson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-07

Beatrice Fejde
Beatrice Fejde
Auktoriserad revisor
